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WSPRIiTS/ZP/ 32 /2016 Warszawa, dnia 30 czerwca 2016 r.
7P.261.21.2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w BZP Nr 100559 - 2016 z dnia
23.06.2016 r. na okresowe przeglady serwisowe, konserwacj¢ i naprawe sprze¢tu medycznego
[Nr postgpowania: WSPRITS/ZP/21/16]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy — Prawo zamoéwien publicznych, Wojewddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 6 ..Serwis i naprawa respiratora I-vent 201”:

1) PYTANIE: Prosimy Zamawiajgcego o podanie daty instalacji respiratora I-vent 201 lub daty
wykonania pierwszego przegladu. Jest to istotne z punktu przygotowania rzetelnej ceny w ofercie.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze rozpoczecie eksploatacji respiratora I-vent 201 nastgpito
29 czerwca 2012 1.

2) PYTANIE: Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, jaki jest rok produkcji urzadzen i
aparatury objetej przedmiotowym postgpowaniem w ww. zakresie? Udzielenie przez Zamawiajacego
precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegolnie istotne dla wyceny przyszlej
oferty przetargowe;j.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze rok produkcji urzadzen i aparatury objetej
przedmiotowym postepowaniem w ww. zakresie to 2012 rok.

3) PYTANIE: Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy w wycenie ustug w zakresie
ww. pakietow nalezy uwzgledni¢ wymiang elementéw eksploatacyjnych / zuzywalnych / czesci
zamiennych (np. filtry, czujniki) / zestawow serwisowych? Udzielenie przez Zamawiajgcego
precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczeg6lnie istotne dla wyceny przysziej
oferty przetargowej jak rowniez dla ewentualnego badania i wyjasnienia tzw. razgco niskiej ceny.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze cena dotyczy przegladu okresowego urzadzenia oraz
stawke za roboczogodzing naprawy, bez uwzglednienia ceny czesci.

4) PYTANIE: Zwracamy si¢ z uprzejmag prosbg o wyjasnienie, czy przeglad respiratorow
wymienionych w SIWZ obejmuje réwniez wymiang akumulatorow oraz pakietow serwisowych?
Udzielenie przez Zamawiajacego precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje
szczegoblnie istotne dla wyceny przysziej oferty przetargowej.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze przeglad obejmuje wszystkie czynnosci okreslone przez
producenta sprzetu.
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5) PYTANIE: Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie jaka jest wymagana ilos¢
przegladéw dla urzadzen wymienionych ww. pakietach. Udzielenie przez Zamawiajgcego
precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegOlnie istotne dla wyceny przysziej
oferty przetargowe;j.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze przewiduje jeden przeglad w ciagu roku.

Wyjasnienia i wprowadzone zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia sg wigzace
dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu oferty.
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